
EWU-Turnier: C Neudorf 

Ergebnisliste: LK 1 RN Reining Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 125 Schenkel, Carina RLP 16420 Smart Little Higher 22538 5 
 2 159 Kull, Jessica BAWÜ 17241 Show Time Cutter 19065 4 
 3 114 Stauß, Marlene BAWÜ 21098 Barny's Blue Boy 24268 3 

Ergebnisliste: LK 1 sen SUHO Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 31 Schwabe, Sabrina BAWÜ 23658 Sundance Speedy King 16812 5 
 2 162 Neubauer, Bettina BAWÜ 16077 Bay like chocolate 22607 4 
 3 143 Horneff, Rainer BAWÜ 6510 Fourteen Dollar Jac 10819 3 
 4 114 Stauß, Marlene BAWÜ 21098 Barny's Blue Boy 24268 2 
 5 93 Göhringer-Lehmann,  BAWÜ 13286 Teximpressive 11046 1 

Ergebnisliste: LK 1 TH Trail Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 31 Schwabe, Sabrina BAWÜ 23658 Sundance Speedy King 16812 5 
 2 41 Sahner, Kerstin BAWÜ 6313 Miss CH Delta Cielo X 25031 4 
 2 93 Göhringer-Lehmann,  BAWÜ 13286 Teximpressive 11046 4 
 4 2 Haas, Miriam BAWÜ 17450 Notting's Nebrasco 24715 2 
 5 114 Stauß, Marlene BAWÜ 21098 Barny's Blue Boy 24268 1 

Ergebnisliste: LK 1 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 114 Stauß, Marlene BAWÜ 21098 Barny's Blue Boy 24268 5 
 2 93 Göhringer-Lehmann,  BAWÜ 13286 Teximpressive 11046 4 
 3 162 Neubauer, Bettina BAWÜ 16077 Bay like chocolate 22607 3 
 4 31 Schwabe, Sabrina BAWÜ 23658 Sundance Speedy King 16812 2 
 5 2 Haas, Miriam BAWÜ 17450 Notting's Nebrasco 24715 1 

Ergebnisliste: LK 1 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 93 Göhringer-Lehmann,  BAWÜ 13286 Teximpressive 11046 6 
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 2 162 Neubauer, Bettina BAWÜ 16077 Bay like chocolate 22607 5 
 3 127 Jilg, Jacqueline BAWÜ 21892 Peps Spicy Bell 25969 4 
 4 2 Haas, Miriam BAWÜ 17450 Notting's Nebrasco 24715 3 
 5 114 Stauß, Marlene BAWÜ 21098 Barny's Blue Boy 24268 2 
 6 52 Germann, Katrin RLP 23186 Pepper Kings Josie 23408 1 

Ergebnisliste: LK 1 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 162 Neubauer, Bettina BAWÜ 16077 Bay like chocolate 22607 5 
 2 93 Göhringer-Lehmann,  BAWÜ 13286 Teximpressive 11046 4 
 3 127 Jilg, Jacqueline BAWÜ 21892 Peps Spicy Bell 25969 3 
 4 41 Sahner, Kerstin BAWÜ 6313 Miss CH Delta Cielo X 25031 2 
 5 159 Kull, Jessica BAWÜ 17241 Show Time Cutter 19065 1 

Ergebnisliste: LK 1-3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 31 Schwabe, Sabrina BAWÜ 23658 Sundance Speedy King 16812 6 
 2 146 Mühlum, Saskia RLP 24913 Sun Little Lady 26397 5 
 3 148 Glassl, Christin RLP 24912 Jaspar Taris 25907 4 
 4 1 Winzer, Sabine BAWÜ 25514 Neptun 24787 3 
 5 104 Ruppert, Carolin BAWÜ 22407 Flo 9 24047 2 
 6 41 Sahner, Kerstin BAWÜ 6313 Miss CH Delta Cielo X 25031 1 

Ergebnisliste: LK 2 RN Reining Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 33 Weingärtner, Helga BAWÜ 15534 Wonder 11643 6 
 2 56 Metz, Kerstin BAWÜ 23667 Awesome San Badger 23507 5 
 3 115 Kless, Tamara BAWÜ 25969 Three Skip Gold 12247 4 
 4 26 Hannsmann, Babsi BAWÜ 22880 Khasiim Hadiet Alla 12250 3 
 4 169 Wendler, Michaela BAWÜ 16583 Seniorita Corentina 90028 3 
 6 12 Kenz, Jessica BAWÜ 21394 Cinderella 23112 1 

Ergebnisliste: LK 2 sen SUHO Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 99 Walter, Sabrina RLP 20519 Genuine Red Baron 24710 5 
 2 144 Horneff, Andrea BAWÜ 17234 Lil Joe Po 19005 4 
 3 12 Kenz, Jessica BAWÜ 21394 Cinderella 23112 3 
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 4 120 Lienhart, Nathalie BAWÜ 21994 Dakota 21645 2 
 5 17 Schmidt, Angelika RLP 20980 MR Freckles Crockett 19580 1 
 5 94 Lehmann, Klemens BAWÜ 13287 Sheiks Solano Sparky 23664 1 

Ergebnisliste: LK 2 TH Trail Anzahl Nennungen: 16 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 139 Pluntke, Andrew BAWÜ 25503 Gimme Some Action 22109 7 
 2 161 Marquardt, Daniela RLP 13865 Kid of Geronimo 90032 6 
 3 33 Weingärtner, Helga BAWÜ 15534 Wonder 11643 5 
 3 104 Ruppert, Carolin BAWÜ 22407 Flo 9 24047 5 
 5 111 Scholz, Jessica-Maria BAWÜ 3142 TJ Milkboy 90021 3 
 6 46 Wiedemann, Silke BAWÜ 23598 Zan Parr Tupac 25684 2 
 7 17 Schmidt, Angelika RLP 20980 MR Freckles Crockett 19580 1 
 7 18 Schmidt, Karl-Heinz RLP 3113 Hot Blazing Chrome 26185 1 

Ergebnisliste: LK 2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 46 Wiedemann, Silke BAWÜ 23598 Zan Parr Tupac 25684 6 
 2 139 Pluntke, Andrew BAWÜ 25503 Gimme Some Action 22109 5 
 3 115 Kless, Tamara BAWÜ 25969 Three Skip Gold 12247 4 
 4 26 Hannsmann, Babsi BAWÜ 22880 Khasiim Hadiet Alla 12250 3 
 5 12 Kenz, Jessica BAWÜ 21394 Cinderella 23112 2 
 6 120 Lienhart, Nathalie BAWÜ 21994 Dakota 21645 1 

Ergebnisliste: LK 2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 63 Weber, Dominik RLP 22653 Cielo May Flower 25342 6 
 2 34 Hilpp, Isabel BAWÜ 21074 Roan Chocolate 25675 5 
 3 46 Wiedemann, Silke BAWÜ 23598 Zan Parr Tupac 25684 4 
 4 99 Walter, Sabrina RLP 20519 Genuine Red Baron 24710 3 
 5 139 Pluntke, Andrew BAWÜ 25503 Gimme Some Action 22109 2 
 6 144 Horneff, Andrea BAWÜ 17234 Lil Joe Po 19005 1 

Ergebnisliste: LK 2 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 139 Pluntke, Andrew BAWÜ 25503 Gimme Some Action 22109 6 
 2 111 Scholz, Jessica-Maria BAWÜ 3142 TJ Milkboy 90021 5 
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 3 144 Horneff, Andrea BAWÜ 17234 Lil Joe Po 19005 4 
 4 115 Kless, Tamara BAWÜ 25969 Three Skip Gold 12247 3 
 5 120 Lienhart, Nathalie BAWÜ 21994 Dakota 21645 2 
 6 12 Kenz, Jessica BAWÜ 21394 Cinderella 23112 1 

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 27 
 Anz. Platzierungen: 9 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 142 Haralampiev, Vanessa BAWÜ 16050 Lil Joe Po 19005 9 
 2 163 Rufener, Melanie BAWÜ 25821 Cosmic Lena 27211 8 
 3 10 Zirkelbach, Nina BAWÜ 25413 Colonels Golden Son X 26888 7 
 4 47 Dolderer, Kristina BAWÜ 24542 GL Flits Dusty 24649 6 
 5 101 Ruppaner, Patrick RLP 4536 Whiz Remedy 23902 5 
 6 70 Lang, Carmen BAWÜ 26328 Remenic Chic 26713 4 
 7 113 Leisner, Vivien BAWÜ 26498 Sisco of Lakeside 26824 3 
 8 1 Winzer, Sabine BAWÜ 25514 Neptun 24787 2 
 9 240 Villmann-Gilles, Elke RLP 27057 Morelle 27739 1 

Ergebnisliste: LK 3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 53 Homberg, Heike RLP 25126 Pepper Kings Josie 23408 5 
 2 151 Ruthardt, Diana BAWÜ 2995 Baggins Royal Missy 18236 4 
 3 173 Knorr, Jannis BAWÜ 27096 Taps Twister 5683 3 
 4 38 Goldmann, Andrea BAWÜ 25620 Smoke is my Daddy 24502 2 
 5 21 Schemenauer, Luisa BAWÜ 25160 Scarlett O'Hara 19108 1 

Ergebnisliste: LK 3/4 B RN Reining Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 225 Hilgenstein, Jim BAWÜ 26933 Rivers Diamond 22343 6 
 2 112 Amend, Yvonne BAWÜ 27217 Spirit Of Lakeside 27836 5 
 3 16 Joos, Anika BAWÜ 26784 Sunshine Ready 27555 4 
 4 113 Leisner, Vivien BAWÜ 26498 Sisco of Lakeside 26824 3 
 5 69 Braun, Franziska BAWÜ 27869 LH Freckles Dee Bar 16412 2 
 6 54 Meierfels, Laura BAWÜ 26349 Wabun 27175 1 

Ergebnisliste: LK 3/4 B TH Trail Anzahl Nennungen: 18 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 113 Leisner, Vivien BAWÜ 26498 Sisco of Lakeside 26824 7 
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 2 173 Knorr, Jannis BAWÜ 27096 Taps Twister 5683 6 
 3 112 Amend, Yvonne BAWÜ 27217 Spirit Of Lakeside 27836 5 
 4 37 Schlenker, Julia BAWÜ 25368 Cochies 27151 4 
 4 79 Schuster, Sophia RLP 23511 Just the Oleman Joe 28735 4 
 4 164 Rufener, Melanie BAWÜ 25821 Flash 25981 4 
 7 81 Scherdel, Katja RLP 27219 Nanuschka 90009 1 

Ergebnisliste: Lk 3/4 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 21 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 122 Jilg, Celine BAWÜ 26741 Peps Spicy Bell 25969 7 
 2 112 Amend, Yvonne BAWÜ 27217 Spirit Of Lakeside 27836 6 
 3 173 Knorr, Jannis BAWÜ 27096 Taps Twister 5683 5 
 4 163 Rufener, Melanie BAWÜ 25821 Cosmic Lena 27211 4 
 5 141 Frinzel, Lina BAWÜ 27979 Aron 27408 3 
 6 16 Joos, Anika BAWÜ 26784 Sunshine Ready 27555 2 
 7 113 Leisner, Vivien BAWÜ 26498 Sisco of Lakeside 26824 1 

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 20 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 101 Ruppaner, Patrick RLP 4536 Whiz Remedy 23902 7 
 2 227 Binder, Meike BAWÜ 20359 CBS Little Oak 13117 6 
 3 156 Grumer, Anja BAWÜ 17915 Especial Shy Girl 23520 5 
 4 151 Ruthardt, Diana BAWÜ 2995 Baggins Royal Missy 18236 4 
 5 148 Glassl, Christin RLP 24912 Jaspar Taris 25907 3 
 6 13 Bahrenberg, Jürgen HES 25286 Okay To Be Quick 26887 2 
 6 19 Markser, Suzana BAWÜ 23756 Cool Cracker 23516 2 
 6 70 Lang, Carmen BAWÜ 26328 Remenic Chic 26713 2 

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 25 
 Anz. Platzierungen: 9 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 240 Villmann-Gilles, Elke RLP 27057 Morelle 27739 9 
 2 96 Schmidt, Magdalena BAWÜ 24306 Moe's Tavern 27067 8 
 2 101 Ruppaner, Patrick RLP 4536 Whiz Remedy 23902 8 
 4 140 Maisenbacher, Nicole BAWÜ 21568 Aron 27408 6 
 5 116 Grosch, Sophia BAWÜ 25943 Little Flashy Ishani 26130 5 
 6 70 Lang, Carmen BAWÜ 26328 Remenic Chic 26713 4 
 6 146 Mühlum, Saskia RLP 24913 Sun Little Lady 26397 4 
 8 60 Griesemer, Thomas RLP 26084 Hesa Hickory Alibi 16486 2 
 8 148 Glassl, Christin RLP 24912 Jaspar Taris 25907 2 

Montag, 2. Juli 2012 Seite 5 von 9 



EWU-Turnier: C Neudorf 

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 24 
 Anz. Platzierungen: 8 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 10 Zirkelbach, Nina BAWÜ 25413 Colonels Golden Son X 26888 8 
 2 238 Becker, Jutta BAWÜ 23454 Mr. Tori King 22731 7 
 3 101 Ruppaner, Patrick RLP 4536 Whiz Remedy 23902 6 
 4 96 Schmidt, Magdalena BAWÜ 24306 Moe's Tavern 27067 5 
 5 38 Goldmann, Andrea BAWÜ 25620 Smoke is my Daddy 24502 4 
 6 132 Paukstadt, Tanja BAWÜ 16097 Mr. Spotlight Junior 22521 3 
 7 116 Grosch, Sophia BAWÜ 25943 Little Flashy Ishani 26130 2 
 8 140 Maisenbacher, Nicole BAWÜ 21568 Aron 27408 1 

Ergebnisliste: LK 4/5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 112 Amend, Yvonne BAWÜ 27217 Spirit Of Lakeside 27836 5 
 2 37 Schlenker, Julia BAWÜ 25368 Cochies 27151 4 
 3 43 Deigentasch, Martina BAWÜ 24183 Janick 27223 3 
 4 106 Graf, Gulia 90024 Blue Wind 28716 2 

Ergebnisliste: LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 19 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 35 Gadinger, Rainer RLP 26606 Doc O Gentle 26040 7 
 2 117 Schick, Hans RLP 22571 Snip Ofa Chic 21203 6 
 3 223 Janovsky, Christina RLP 26634 Miss Cotton Dual 27070 5 
 3 239 Krischel, Alexander BAWÜ 23572 Jolly Jumper 26501 5 
 5 49 Leibrock, Dieter RLP 26773 Randy West 26493 3 
 6 97 Schöner, Melanie BAWÜ 26602 Peppino Magic Wolf 26956 2 
 7 121 Gallardo, Sandra BAWÜ 22148 Mandy 90022 1 

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 20 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 117 Schick, Hans RLP 22571 Snip Ofa Chic 21203 7 
 2 35 Gadinger, Rainer RLP 26606 Doc O Gentle 26040 6 
 3 43 Deigentasch, Martina BAWÜ 24183 Janick 27223 5 
 4 29 Mann, Katharina BAWÜ 27805 Black Granite Nugget 28655 4 
 4 65 Wieland, Silvia BAWÜ 27088 MVA Golden Elegance 24851 4 
 4 71 Dörflinger, Janina 90009 Remenic Chic 26713 4 

Montag, 2. Juli 2012 Seite 6 von 9 



EWU-Turnier: C Neudorf 
 7 24 Birkle, Holger RLP 26882 Geronimo 616 26162 1 

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 24 
 Anz. Platzierungen: 8 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 71 Dörflinger, Janina 90009 Remenic Chic 26713 8 
 2 35 Gadinger, Rainer RLP 26606 Doc O Gentle 26040 7 
 3 97 Schöner, Melanie BAWÜ 26602 Peppino Magic Wolf 26956 6 
 4 5 Schafbauer, Corinna BAWÜ 27135 Orions Independens 27742 5 
 5 40 Bach, Felicitas BAWÜ 27694 Desperados Rose 28353 4 
 6 30 Walter, Nicole BAWÜ 26370 GL Codys Skip 28288 3 
 7 45 Linz, Boris BAWÜ 27769 Big Step Cathy Jane 28421 2 
 8 239 Krischel, Alexander BAWÜ 23572 Jolly Jumper 26501 1 

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 25 
 Anz. Platzierungen: 9 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 71 Dörflinger, Janina 90009 Remenic Chic 26713 9 
 2 98 Ripper, Christina BAWÜ 23400 LQ Hesa Sunshine 90018 8 
 3 6 Irion, Dominic BAWÜ 27627 Maya 28272 7 
 4 30 Walter, Nicole BAWÜ 26370 GL Codys Skip 28288 6 
 5 97 Schöner, Melanie BAWÜ 26602 Peppino Magic Wolf 26956 5 
 6 35 Gadinger, Rainer RLP 26606 Doc O Gentle 26040 4 
 7 29 Mann, Katharina BAWÜ 27805 Black Granite Nugget 28655 3 
 8 9 Noé, Vanessa RLP 26916 Diamond BS Pearl 28205 2 
 9 62 Ripplinger, Jessica RLP 27559 Cielo May Flower 25342 1 

Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 122 Jilg, Celine BAWÜ 26741 Peps Spicy Bell 25969 6 
 2 225 Hilgenstein, Jim BAWÜ 26933 Rivers Diamond 22343 5 
 3 141 Frinzel, Lina BAWÜ 27979 Aron 27408 4 
 4 112 Amend, Yvonne BAWÜ 27217 Spirit Of Lakeside 27836 3 
 5 69 Braun, Franziska BAWÜ 27869 LH Freckles Dee Bar 16412 2 
 6 95 Kull, Fabian RLP 26995 Piedmont 28226 1 

Ergebnisliste: LK 5 TH Trail Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 14 Weisser, Nadine 90002 Lady Holly Lu 25909 6 
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 2 58 Schädler, Leonie BAWÜ 27580 Murphy 149 28514 5 
 3 80 Scherer, Martina 90014 Speedy 189 90014 4 
 4 67 Janson, Birgit 90007 Tuff Chick oRena 90007 3 
 5 83 Tuscher, Jennifer 90016 Ali Reza 90016 2 
 6 77 Reuther, Eileen 90012 Nanuschka 90009 1 

Ergebnisliste: LK 5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 16 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 14 Weisser, Nadine 90002 Lady Holly Lu 25909 7 
 2 68 Motyka, Petra 90008 Amor 90008 6 
 3 157 Wolf, Sandra 90027 Sammy 90024 5 
 4 61 Jochem, Kathrin RLP 22634 Lucky Snoop 90005 4 
 5 160 Forchheim, Lara 90029 Artist 90026 3 
 6 167 Grundler, Eva-Maria 90030 Thiergartenhofs Gangster 90027 2 
 7 67 Janson, Birgit 90007 Tuff Chick oRena 90007 1 

Ergebnisliste: LK 5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 14 Weisser, Nadine 90002 Lady Holly Lu 25909 6 
 2 157 Wolf, Sandra 90027 Sammy 90024 5 
 3 158 Rauchberger, Christa 90028 Mr. Simply Sugar 90025 4 
 4 48 Schilling, Angelina 90005 Wild Cherry 90003 3 
 5 7 Dreikhausen, Nora 90001 Janick 27223 2 
 5 167 Grundler, Eva-Maria 90030 Thiergartenhofs Gangster 90027 2 

Ergebnisliste: Sonderprüfung Green Horse TH Anzahl Nennungen: 17 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 96 Schmidt, Magdalena BAWÜ 24306 Moe's Tavern 27067 
 2 32 Scholz, Jessica-Maria BAWÜ 3142 AJ Rifle 'n' Fire 28828 
 3 138 Götz, Gaby BAWÜ 20075 Awesome Coming Soon 27585 
 4 50 Bächle, Markus BAWÜ 12554 Smart Joe Glo 27080 
 5 45 Linz, Boris BAWÜ 27769 Big Step Cathy Jane 28421 
 6 109 Schwarz, Jürgen BAWÜ 17451 PK Bar Lady Lilian 28009 
 7 8 Weiler, Annette BAWÜ 8592 Yamal Ibn Yathreb 27169 

Ergebnisliste: Sonderprüfung Prosecco Pleasure Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
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 1 162 Neubauer, Bettina BAWÜ 16077 Bay like chocolate 22607 

Ergebnisliste: Sonderprüfung Green Horse Reining Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 50 Bächle, Markus BAWÜ 12554 Smart Joe Glo 27080 
 2 55 Metz, Kerstin BAWÜ 23667 Jessie James Wonder 27131 
 3 171 Hruschka, Deborah BAWÜ 19943 Miss Daisy Ray 90029 
 4 222 Christiansen, Leonie BAWÜ 18894 SD Heidi Top 25246 
 5 172 Morlock, Jenny BAWÜ 19942 Seniorita Corentina 90028 

Ergebnisliste: Sonderprüfung Greenhorse Basis Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 32 Scholz, Jessica-Maria BAWÜ 3142 AJ Rifle 'n' Fire 28828 
 2 50 Bächle, Markus BAWÜ 12554 Smart Joe Glo 27080 
 3 229 Maßfeller, Miranda BAWÜ 25724 Sonitas Last Smart 28326 
 4 96 Schmidt, Magdalena BAWÜ 24306 Moe's Tavern 27067 
 5 138 Götz, Gaby BAWÜ 20075 Awesome Coming Soon 27585 
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